
Turpinās darbs pie Valsts ieņēmumu dienesta un Valsts policijas vienotās kriminālizlūkošanas
datu apmaiņas sistēmas

https://www.vid.gov.lv/lv/jaunums/turpinas-darbs-pie-valsts-ienemumu-dienesta-un-valsts-policijas-vienotas-

kriminalizlukosanas-datu-apmainas-sistemas-5

Publicēts: 11.03.2024. Jaunumi  Projektu aktualitātes

Lai stiprinātu tiesībaizsardzības iestāžu sadarbību ekonomisko noziegumu novēršanā un apkarošanā, Valsts ieņēmumu dienests

(VID) sadarbībā ar Valsts policiju izstrādā vienotu kriminālizlūkošanas datu apmaiņas sistēmu. Vienotā datu apmaiņas sistēma

ietvers datu digitālās analītikas instrumentu un digitālo atbalsta sistēmu, kura tiks savienota ar Valsts policijas datubāzi. Darbam ar

sistēmu tiks sagatavoti informācijas analītiķi un īpašo uzdevumu eksperti.

Šobrīd notiek analītikas ekspertu un operatīvo darbinieku apmācības darbam ar analītisko rīku Analyst’s Notebook, kas sekmēs

darbu kriminālizlūkošanas atbalsta sistēmā. Ar minētā rīka palīdzību būs iespējams analizēt no dažādiem avotiem pieejamu,

tiesībaizsardzības iestāžu rīcībā esošu informāciju, pētot savstarpējās saistības un atkarības.

Saskaņā ar projekta īstenošanas laika grafiku, notiek objektu riska analīzes sistēmas testēšana, kā arī jaunu datu avotu

pievienošana informācijas analīzei un vizualizācijai.

Šis ir viens no diviem VID īstenotajiem Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2014.–2021. gada perioda līdzfinansētās

programmas “Starptautiskā policijas sadarbība un noziedzības apkarošana” projektiem.

https://www.vid.gov.lv/lv
https://www.vid.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B1335%255D=1335
https://www.vid.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B867%255D=867

	Turpinās darbs pie Valsts ieņēmumu dienesta un Valsts policijas vienotās kriminālizlūkošanas datu apmaiņas sistēmas

